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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALTENBORG Moritz WE FS Bielefelder TG 2011 R M 1.99999 449321 ja

BALI Florian NR Fechtzentrum Solingen 2011 R M 1.99999 406804 ja

BENTLAGE David WE Quernheimer FC 2011 R M 1.99999 426789 ja

CUMBO Gabriel NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R M 1.99999 425758 ja

FISCHER Johann Friedrich NR OFC Bonn 2011 R M 1.99999 407111 ja

GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 R M 1.99999 444221 ja

HAGEN Vincent NR Fecht Club Krefeld 2011 R M 1.99999 445569 ja

HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R M 1.99999 425655 ja

HEITLAND Theo NR Fecht Club Krefeld 2011 R M 1.99999 118649 ja

KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen 2011 R M 1.99999 456778 ja

LUCKEY Milian WE TV Paderborn 2011 R M 1.99999 453314 ja

LUPP David HE Melsunger TG FA 2011 R M 1.99999 454006 ja

MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M 1.1 406806 ja

PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M 1.2 403233 ja

REPPERT Lukas NR Fechtzentrum Solingen 2011 R M 1.99999 456779 ja

SCHULZE Martin WE TV Paderborn 2011 R M 1.99999 453757 ja

SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M 1.3 431160 ja

VOGEL Linus NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R M 1.4 425656 ja

ZIMMERMANN Maxim WE FSG Warendorf 2010 R M 1.5 414824 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

UKR PAUKOV Yehor WE TV Lemgo 2010 R M 1.99999 456634 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 0.0 GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen M ja

2. 1 002 0.0 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen M ja

3. 1 003 0.0 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen M ja

4. 1 004 0.0 GER VOGEL Linus NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

5. 1 005 0.0 GER ZIMMERMANN Maxim WE FSG Warendorf M ja

6. 1 99999 0.0 GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC M ja

7. 1 99999 0.0 GER HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

8. 1 99999 0.0 GER HAGEN Vincent NR Fecht Club Krefeld M ja

9. 1 99999 0.0 GER LUPP David HE Melsunger TG FA M ja

10. 1 99999 0.0 GER LUCKEY Milian WE TV Paderborn M ja

11. 1 99999 0.0 GER REPPERT Lukas NR Fechtzentrum Solingen M ja

12. 1 99999 0.0 GER SCHULZE Martin WE TV Paderborn M ja

13. 1 99999 0.0 GER ALTENBORG Moritz WE FS Bielefelder TG M ja

14. 1 99999 0.0 GER FISCHER Johann Friedrich NR OFC Bonn M ja

15. 1 99999 0.0 GER HEITLAND Theo NR Fecht Club Krefeld M ja

16. 1 99999 0.0 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

17. 1 99999 0.0 GER KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen M ja

18. 1 99999 0.0 GER CUMBO Gabriel NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

19. 1 99999 0.0 UKR PAUKOV Yehor WE TV Lemgo M ja

20. 1 99999 0.0 GER BALI Florian NR Fechtzentrum Solingen M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Karl Zichner
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Modus

Teilnehmende 20 Teilnehmende

1 Vorrunde
03.09. 16:35

20 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.09. 16:35

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

SCHMIDT Timo, GER WE FSG Warendorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HÄNSCH Anton GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 4 V 4 V V V 4 28 19 0.667 9 2.
ALTENBORG Moritz GER FS Bielefelder TG 2 V 0 4 1 3 1 1 14 29 0.167 -15 7.
PAUKOV Yehor UKR TV Lemgo 3 2 V V V V V 5 27 12 0.833 15 1.
CUMBO Gabriel GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V V 1 V4 V 2 4 22 23 0.667 -1 4.
BENTLAGE David GER Quernheimer FC 5 2 V 2 3 V 4 2 21 24 0.333 -3 5.
SCHULZE Martin GER TV Paderborn 6 1 V 2 2 4 2 1 16 28 0.167 -12 6.
MEIER Benno GER Fechtzentrum Solingen 7 4 V 2 V V V 4 26 19 0.667 7 3.

Runde 2 | Bahn 8

ROHRSEN Kilian, GER WE TV Paderborn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PRINZ Jaron Linus GER Fechtzentrum Solingen 1 V 3 / 2 V V 3 20 16 0.600 4 3.
REPPERT Lukas GER Fechtzentrum Solingen 2 2 3 / V 2 V 2 17 22 0.400 -5 5.
BALI Florian GER Fechtzentrum Solingen 3 V V / 4 V V3 4 22 15 0.800 7 2.
HAGEN Vincent GER Fecht Club Krefeld 4 / / / / / / 0 0 0 0.000 7.
GONZÁLEZ Cosimo Maximilian GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 V 4 V / V V 4 24 16 0.800 8 1.
ZIMMERMANN Maxim GER FSG Warendorf 6 3 V 2 / 4 V 2 19 18 0.400 1 4.
FISCHER Johann Friedrich GER OFC Bonn 7 1 3 2 / 1 1 0 8 23 0.000 -15 6.

Runde 3 | Bahn 6

RAPOLTI Tiberiu, ROU WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHÜTZ Eric GER Fechtzentrum Solingen 1 V V V V 1 4 21 12 0.800 9 2.
KOLZ Feodor GER Fechtzentrum Solingen 2 4 V 2 3 3 1 17 22 0.200 -5 5.
LUPP David GER Melsunger TG FA 3 0 2 3 1 1 0 7 25 0.000 -18 6.
LUCKEY Milian GER TV Paderborn 4 2 V V 0 1 2 13 20 0.400 -7 4.
HEITLAND Theo GER Fecht Club Krefeld 5 2 V V V 2 3 19 14 0.600 5 3.
VOGEL Linus GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6 V4 V V V V 5 24 8 1.000 16 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER VOGEL Linus TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 24 8 1.000 16 Q

2 UKR PAUKOV Yehor TV Lemgo 5 6 27 12 0.833 15 Q

3 GER SCHÜTZ Eric Fechtzentrum Solingen 4 5 21 12 0.800 9 Q

4 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 24 16 0.800 8 Q

5 GER BALI Florian Fechtzentrum Solingen 4 5 22 15 0.800 7 Q

6 GER HÄNSCH Anton TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 28 19 0.667 9 Q

7 GER MEIER Benno Fechtzentrum Solingen 4 6 26 19 0.667 7 Q

8 GER CUMBO Gabriel TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 22 23 0.667 -1 Q

9 GER HEITLAND Theo Fecht Club Krefeld 3 5 19 14 0.600 5 Q

10 GER PRINZ Jaron Linus Fechtzentrum Solingen 3 5 20 16 0.600 4 Q

11 GER ZIMMERMANN Maxim FSG Warendorf 2 5 19 18 0.400 1 Q

12 GER REPPERT Lukas Fechtzentrum Solingen 2 5 17 22 0.400 -5 Q

13 GER LUCKEY Milian TV Paderborn 2 5 13 20 0.400 -7 Q

14 GER BENTLAGE David Quernheimer FC 2 6 21 24 0.333 -3 Q

15 GER KOLZ Feodor Fechtzentrum Solingen 1 5 17 22 0.200 -5 Q

16 GER SCHULZE Martin TV Paderborn 1 6 16 28 0.167 -12 Q

17 GER ALTENBORG Moritz FS Bielefelder TG 1 6 14 29 0.167 -15 Q

18 GER FISCHER Johann Friedrich OFC Bonn 0 5 8 23 0.000 -15 Q

19 GER LUPP David Melsunger TG FA 0 5 7 25 0.000 -18 Q

20 GER HAGEN Vincent Fecht Club Krefeld 0 0 0 0 0.000 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER VOGEL Linus NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 24 8 1.000 16

2 UKR PAUKOV Yehor WE TV Lemgo 5 6 27 12 0.833 15

3 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 4 5 21 12 0.800 9

4 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 24 16 0.800 8

5 GER BALI Florian NR Fechtzentrum Solingen 4 5 22 15 0.800 7

6 GER HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 28 19 0.667 9

7 GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 4 6 26 19 0.667 7

8 GER CUMBO Gabriel NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 22 23 0.667 -1

9 GER HEITLAND Theo NR Fecht Club Krefeld 3 5 19 14 0.600 5

10 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 3 5 20 16 0.600 4

11 GER ZIMMERMANN Maxim WE FSG Warendorf 2 5 19 18 0.400 1

12 GER REPPERT Lukas NR Fechtzentrum Solingen 2 5 17 22 0.400 -5

13 GER LUCKEY Milian WE TV Paderborn 2 5 13 20 0.400 -7

14 GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC 2 6 21 24 0.333 -3

15 GER KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen 1 5 17 22 0.200 -5

16 GER SCHULZE Martin WE TV Paderborn 1 6 16 28 0.167 -12

17 GER ALTENBORG Moritz WE FS Bielefelder TG 1 6 14 29 0.167 -15

18 GER FISCHER Johann Friedrich NR OFC Bonn 0 5 8 23 0.000 -15

19 GER LUPP David HE Melsunger TG FA 0 5 7 25 0.000 -18

20 GER HAGEN Vincent NR Fecht Club Krefeld  
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
VOGEL Linus
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

17
ALTENBORG Moritz
WE FS Bielefelder TG

GER   7

16
SCHULZE Martin
WE TV Paderborn

GER   V

  R: EINENCKEL Charlotte (GER)

 

9
HEITLAND Theo
NR Fecht Club Krefeld

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
CUMBO Gabriel
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

 

5
BALI Florian
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
REPPERT Lukas
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

  Bahn 8

13
LUCKEY Milian
WE TV Paderborn

GER   V

20
HAGEN Vincent
NR Fecht Club Krefeld

GER   0

  R: EINENCKEL Charlotte (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
GONZÁLEZ Cosimo Maximilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

Bahn 10

VOGEL Linus
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   9

SCHULZE Martin
WE TV Paderborn

GER   V

R: EGGENSTEIN Friederike (GER)

Bahn 12

HEITLAND Theo
NR Fecht Club Krefeld

GER   8

CUMBO Gabriel
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: ZHAO Ellen (CHN)

Bahn 12

BALI Florian
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V 8

REPPERT Lukas
NR Fechtzentrum Solingen

GER   3

R: ZHAO Ellen (CHN)

Bahn 10

LUCKEY Milian
WE TV Paderborn

GER   4

GONZÁLEZ Cosimo Maximilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: EGGENSTEIN Friederike (GER)

Bahn 10

SCHULZE Martin (16)
WE TV Paderborn

GER   7

CUMBO Gabriel
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: COSACK Tristan (GER)

Bahn 10

BALI Florian
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

GONZÁLEZ Cosimo Maximilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

R: COSACK Tristan (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
SCHÜTZ Eric
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

19
LUPP David
HE Melsunger TG FA

GER   4

14
BENTLAGE David
WE Quernheimer FC

GER   V

  R: LOESENBECK Amelie (GER)

 

11
ZIMMERMANN Maxim
WE FSG Warendorf

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
HÄNSCH Anton
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

 

7
MEIER Benno
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
PRINZ Jaron Linus
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

  Bahn 7

15
KOLZ Feodor
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

18
FISCHER Johann Friedrich
NR OFC Bonn

GER   5

  R: LOESENBECK Amelie (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
PAUKOV Yehor
WE TV Lemgo

UKR  

 

Bahn 8

SCHÜTZ Eric
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

BENTLAGE David
WE Quernheimer FC

GER   7

R: EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph (GER)

Bahn 11

ZIMMERMANN Maxim
WE FSG Warendorf

GER   9

HÄNSCH Anton
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: ZHAO Yiye (CHN)

Bahn 11

MEIER Benno
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

PRINZ Jaron Linus
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: ZHAO Yiye (CHN)

Bahn 8

KOLZ Feodor
NR Fechtzentrum Solingen

GER   0

PAUKOV Yehor
WE TV Lemgo

UKR   V

R: EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph (GER)

Bahn 12

SCHÜTZ Eric
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

HÄNSCH Anton
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

R: ZIMMERMANN Michael (GER)

Bahn 12

PRINZ Jaron Linus (10)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   6

PAUKOV Yehor
WE TV Lemgo

UKR   V

R: ZIMMERMANN Michael (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
CUMBO Gabriel (8)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

4
BALI Florian (5)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   4

  R: COSACK Tristan (GER)

  Bahn 2

3
SCHÜTZ Eric
NR Fechtzentrum Solingen

GER   5

2
PAUKOV Yehor
WE TV Lemgo

UKR   V

  R: ZHAO Yiye (CHN)

Bahn 1

CUMBO Gabriel (8)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   4

PAUKOV Yehor
WE TV Lemgo

UKR   V

R: ZHAO Yiye (CHN)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 UKR PAUKOV Yehor WE TV Lemgo 2010

2 GER CUMBO Gabriel NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

3 GER BALI Florian NR Fechtzentrum Solingen 2011

3 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 2010

8er Tableau

5 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

6 GER HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

7 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 2010

8 GER SCHULZE Martin WE TV Paderborn 2011

16er Tableau

9 GER VOGEL Linus NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

10 GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 2010

11 GER HEITLAND Theo NR Fecht Club Krefeld 2011

12 GER ZIMMERMANN Maxim WE FSG Warendorf 2010

13 GER REPPERT Lukas NR Fechtzentrum Solingen 2011

14 GER LUCKEY Milian WE TV Paderborn 2011

15 GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC 2011

16 GER KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen 2011

32er Tableau

17 GER ALTENBORG Moritz WE FS Bielefelder TG 2011

18 GER FISCHER Johann Friedrich NR OFC Bonn 2011

19 GER LUPP David HE Melsunger TG FA 2011

20 GER HAGEN Vincent NR Fecht Club Krefeld 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

CHN M1 M1 ZHAO Ellen 2 2 0 0

M1 ZHAO Yiye 2 1 1 4 0 0

GER M1 BORGHS Louise 0 0 0

CN HUSEMANN Luca 0 0 0

D ARNHOLD Timon 0 0 0

D KRAHMER Mathias 0 0 0

CN LENNARTZ Arndt 0 0 0

M1 EINENCKEL Charlotte 2 2 0 0

M1 LOESENBECK Amelie 2 2 0 0

M1 MEYER Fiona 0 0 0

SCHMIDT Timo 1 1 0 0

L ZIMMERMANN Michael 2 2 0 0

D COSACK Tristan 2 1 3 0 0

D EGGENSTEIN Friederike 2 2 0 0

D EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph 2 2 0 0

D ROHRSEN Kilian 1 1 0 0

ROU RAPOLTI Tiberiu 1 1 0 0

17 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold UKR PAUKOV Yehor WE TV Lemgo 2010

Silber GER CUMBO Gabriel NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

Bronze GER BALI Florian NR Fechtzentrum Solingen 2011

Bronze GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 2010


